
O
ne

 O
ty

 iík

Specifikace služby SMS/MMS Connect
Služba SMS/MMS Connect umožňuje s vysokou propustností a spolehlivostí přijímat a odesílat velké množství SMS/MMS zpráv z telefonních čísel a na telefonní čísla 
telekomunikačních operátorů na území České republiky, kteří jsou se síti T-Mobile propojeni, stejně tak i do většiny sítí zahraničních operátorů Detailní popis služby naleznete

Ostatní parametry služby SMS/MMS Connect jsou stanoveny v přílohách, které jsou nedílnou součástí této Specifikace služby.
Příloha č. 1 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect Smluvním partnerem 
Příloha č. 2 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS Connect TMCZ
Příloha č. 3 - Specifikace parametrů služby SMS/MMS - další textová ID požadovaná Smluvním partnerem 
Příloha č. 4 - Specifikace LAN-to-LAN tunelu
Smluvní partner čestně prohlašuje, že textová ID specifikovaná v příloze 1 a v příloze č. 3 (která obsahuje textová ID v pořadí 6. a následující) jsou požadována na základě 
smluv uzavřených mezi Smluvním partnerem a jeho obchodními partnery Smluvní partner se zavazuje, že využitím textových ID nedojde k neoprávněnému zásahu do práv 
duševního vlastnictví ani k nekalé obchodní praktice
1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uvedte číslo služby (SID) Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - víz výše uvedená smlouva/príloha Seznam Oprávněných osob
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete.li žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR

") Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Stránka 1 / 2 
ver OTP_1802



Specifikace služby SMS/MMS Connect

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem léto Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytováni této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp, s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2 / 2 
ver 0TP_1802

http://www.t-mobile.cz

